[image: ]             CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA
      Estado de São Paulo
      Departamento Administrativo Financeiro

TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO N.º 43/2019 - REFERENTE CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS), PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA.

PREGÃO PRESENCIAL nº 22/2019
Processo nº: 426/2019

CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Piracicaba, inscrita no CNPJ 51.327.708/0001-92, Inscrição Estadual Isenta, estabelecida à Rua Alferes José Caetano nº 834, neste Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo Senhor Presidente Gilmar Rotta, portador do RG n.º 15.234.380 e CPF n.º 067.541.148-35.

[bookmark: _GoBack]CONTRATADA: Thiago Henrique Laubstein Faria 34646274892, inscrita no CNPJ 30.380.088/0001-85, estabelecida à Rua João Balan, n.º 306, DIC 6, CEP 13054-613, Campinas - SP, neste ato representada pelo Senhor Thiago Henrique Laubstein Faria, portador do RG nº 47.571.072-1 e CPF nº 346.462.748-92.

Tendo em vista o término do prazo de vigência em 31/07/2021 do Termo Aditivo 01, firmado em 21 de julho de 2020 entre a Câmara Municipal de Piracicaba e a empresa supracitada, prorroga-se o contrato através deste Termo Aditivo 02 pelo período de 01/08/2021 a 31/07/2022, conforme previsto no artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações, sendo que o valor a ser pago não sofrerá reajuste algum, permanecendo os mesmos valores de R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais) por hora.

As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 04 (quatro) vias de igual teor, forma e efeito, com todas as folhas devidamente rubricadas.

 Piracicaba, 28 de julho de 2021.

CONTRATANTE
Gilmar Rotta
Presidente da Câmara de Vereadores de Piracicaba

CONTRATADA
Thiago Henrique Laubstein Faria
Thiago Henrique Laubstein Faria 34646274892
image1.png